

---

# Cars2rent ApS

**CVR-nr.: 40925872**

Kongensgade 43A  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2023**

---

**Johnny Bidstrup Frandsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cars2rent ApS  
Kongensgade 43A  
3550 Slangerup  
e-mailadresse: Johnny.cars2rent@gmail.com  
CVR-nr.: 40925872  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men som forventet, idet der er betalt ekstraordinært ind på leasingaftaler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.274.918	
Eksterne omkostninger		-1.111.253	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>163.665</b>	
Personaleomkostninger		-74.255	-43.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.912	-7.883
Andre driftsomkostninger		-71.890	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.608</b>	<b>147.659</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-365	-3.576
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.243</b>	<b>144.083</b>
Andre skatter		-1.364	
<b>Årets resultat</b>		<b>9.879</b>	<b>112.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.879	
<b>I alt</b>		<b>9.879</b>	<b>112.359</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.737	23.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.737</b>	<b>23.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.737</b>	<b>23.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		87.557	
Andre tilgodehavender			39.753
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>197.557</b>	<b>39.753</b>
Likvide beholdninger		49.518	207.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>247.075</b>	<b>247.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>264.812</b>	<b>271.008</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		50.000	
Overført resultat		133.125	123.247
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>223.125</b>	<b>163.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.528	40.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.159	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.687</b>	<b>107.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.687</b>	<b>107.761</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>264.812</b>	<b>271.008</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret